gospodarczej, zamieszkałego przy ul. Morałowej 
56 w Karwianach, 52- 200 Karwiany.

2. Sprzedaż pojazdu, o którym mowa w punkcie 1, 
nastąpi poprzez jego zbycie nabywcy 
wyłonionemu w drodze przetargu pisemnego 
w trybie z wolnej ręki, za łączną cenę nie niższą niż
8.500,00 zł (osiem tysięcy pięćset złotych) 
brutto, stanowiącej cenę wywoławczą.

3. Pisemne oferty w języku polskim mogą być 
składane w zaklejonej kopercie w terminie do 18 
sierpnia 2016 roku na adres: .KANCELARIA 
SYNDYKA Mikołaja Świtalskiego, ul. Długosza 33,
51-162 WrocłaW\ z czytelnym napisem na